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208 07/04/2021 TELECOM ITALIA SPA 206.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

209 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

210 07/04/2021 TELECOM ITALIA SPA 104.02 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

211 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

212 07/04/2021 TELECOM ITALIA SPA 104.02 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

213 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

214 07/04/2021 TELECOM ITALIA SPA 214.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

215 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.11 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

216 07/04/2021 TELECOM ITALIA SPA 105.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

217 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

218 08/04/2021 OLICOM  SAS DI A. DI GIOVANNA E C. 220.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

219 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

220 08/04/2021 TELECOM ITALIA SPA 172.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

221 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

222 08/04/2021 TELECOM ITALIA SPA 211.75 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

223 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.59 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

224 08/04/2021 GRUPPO GIODICART SRL 11.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

225 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

226 08/04/2021 ARCA s.r.l.  Corriere di Sciacca 150.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

227 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

228 08/04/2021 TELECOM ITALIA SPA 128.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

229 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.31 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

230 08/04/2021 TELECOM ITALIA SPA 104.02 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

231 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

232 08/04/2021 TELECOM ITALIA SPA 173.28 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

233 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.12 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

234 08/04/2021 TELECOM ITALIA SPA 211.75 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

235 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.59 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

236 08/04/2021 TELECOM ITALIA SPA 279.71 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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237 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.54 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

238 08/04/2021 TELECOM ITALIA SPA 279.71 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

239 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.54 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

240 08/04/2021 TELECOM ITALIA SPA 213.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

241 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.86 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

242 08/04/2021 NASTA & C. SPA 1687.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

243 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 371.35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

244 08/04/2021 FASTWEB SpA 480.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

245 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

246 21/04/2021 GIRGENTI ACQUE SPA 117.42 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

247 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.73 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

248 21/04/2021 Enel Energia S.p.A. 2821.81 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

249 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 587.62 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

250 21/04/2021 IDNET MANAGEMENT srls 1590.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

251 21/04/2021 ALFATEK SNC DI CATANZARO FABRIZIO VITO E SIRACUSA
ALFONSO

220.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

252 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

253 21/04/2021 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 53.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

254 21/04/2021 SCLAFANI ALESSIA 95.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

255 21/04/2021 FERRANTE PINO 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

256 21/04/2021 DIMINO ROSAMARIA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

257 21/04/2021 CARLINO GIUSEPPE 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

258 21/04/2021 CONIGLIARO GABRIELE 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

259 22/04/2021 EUROLUX SRL 1200.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

260 22/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

261 07/05/2021 EUROLUX SRL 4850.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

262 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1067.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

263 20/05/2021 Net & Soft s.a.s. di Di Girolamo Giacomo & C. 6750.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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264 20/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1485.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

265 20/05/2021 ENEL DISTRIBUZIONE SPA 358.07 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

266 20/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.78 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

267 20/05/2021 Enel Energia S.p.A. 3082.78 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

268 20/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 678.21 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

269 20/05/2021 Enel Energia S.p.A. 12.79 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

270 20/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.81 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

271 20/05/2021 Enel Energia S.p.A. 18.70 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

272 20/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.11 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

273 20/05/2021 Enel Energia S.p.A. 1105.33 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

274 20/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 243.17 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

275 20/05/2021 Enel Energia S.p.A. 1263.08 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

276 20/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 277.88 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

277 20/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 0.50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

278 20/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.11 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

279 20/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 184.48 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

280 20/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.59 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

281 22/05/2021 SCUOLA E DIDATTICA DI GALLI GIROLAMO 561.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

282 22/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.51 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

283 22/05/2021 NASTA & C. SPA 770.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

284 22/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

285 22/05/2021 GIRGENTI ACQUE SPA 621.12 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

286 22/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.11 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

287 22/05/2021 GIRGENTI ACQUE SPA 207.86 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

288 22/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.76 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

289 22/05/2021 CARTOLERIA NASTASI SRL 459.02 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

290 22/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.98 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

291 22/05/2021 ENEL DISTRIBUZIONE SPA 330.03 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

292 22/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.61 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

293 22/05/2021 Enel Energia S.p.A. 132.91 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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294 22/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.24 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

295 22/05/2021 Enel Energia S.p.A. 18.70 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

296 22/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.11 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

297 22/05/2021 Enel Energia S.p.A. 1198.14 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

298 22/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 263.59 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

299 22/05/2021 Enel Energia S.p.A. 12.79 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

300 22/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.81 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

301 22/05/2021 Enel Energia S.p.A. 1100.64 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

302 22/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.14 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

303 22/05/2021 Enel Energia S.p.A. 952.50 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

304 22/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.55 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

305 24/05/2021 UFFICIO FACILE S.N.C.DI TULONE F. e CONTI M. 282.78 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

306 24/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.21 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

307 24/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 151.05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

308 24/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

309 24/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 30.62 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

310 24/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.34 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

311 24/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 29.17 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

312 24/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.34 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

313 25/05/2021 MEDITERRANEA VETRI S.A.S. DI BONO NICOLA SILVANO &
C.

195.89 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

314 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.10 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

315 25/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

316 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

317 25/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 174.86 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

318 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

319 25/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 206.77 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

320 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

321 25/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 214.31 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

322 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.37 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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323 25/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 200.28 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

324 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

325 25/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 126.11 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

326 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

327 25/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 312.58 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

328 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

329 25/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 29.17 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

330 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.34 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

331 25/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 312.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

332 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

333 25/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

334 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

335 25/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 151.05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

336 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

337 25/05/2021 TELECOM ITALIA SPA 29.17 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

338 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.34 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

339 25/05/2021 FASTWEB SpA 325.08 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

340 25/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.52 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

341 26/05/2021 BILELLA GIUSEPPINA 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

342 26/05/2021 CASANDRA MARTINA 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

343 26/05/2021 AIELLO FRANCESCO PIO 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

344 26/05/2021 COLLETTI VERONICA 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

345 26/05/2021 DIECIDUE SONYA AUDENZIA 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

346 26/05/2021 GUARDINO ALESSANDRA 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

347 26/05/2021 INTERRANTE FRANCESCO 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

348 26/05/2021 LA ROCCA LEONARDO 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

349 26/05/2021 LA SALA VALERIO 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

350 26/05/2021 MANISCALCO DOMENICO 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

351 26/05/2021 MONASTERO DOMENICO 50.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

352 26/05/2021 MARCHESE PAOLO 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

353 26/05/2021 MUNISTERI CLARISSA PIA 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

354 26/05/2021 ODDO FABIANA MARIA 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

355 26/05/2021 PALAZZOLO ANTONINO 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

356 26/05/2021 SANZONE VINCENZO 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

357 28/05/2021 ALFATEK SNC DI CATANZARO FABRIZIO VITO E SIRACUSA
ALFONSO

7499.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

358 28/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1649.78 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

359 30/06/2021 LOMBARDO GIUSEPPE 400.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

360 30/06/2021 INGLESE NICOLA 120.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

361 30/06/2021 LIBASSI CARMELO 200.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

362 30/06/2021 LO PILATO TONI MARIO ANGELO 120.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

363 30/06/2021 MATTALIANO PAOLO GIUSEPPE 400.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

364 30/06/2021 PULEO GIUSEPPE 120.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

365 30/06/2021 RUSSO IGNAZIO 120.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

366 30/06/2021 SABELLA MASSIMO 120.00 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

Data 02/07/2024
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